
Návod pro rodiče a zákonné zástupce 

Registrace do elektronické žákovské knížky 

1. Krok: 

Otevřete stránku : https://aplikace.dmsoftware.cz/RegistraceUziv 

Objeví se Vám: 

 

 

2. Krok: Ověření PINu, který jste obdrželi e-mailem 

 

Klikněte na 

Přejít na ověření PINu. 

Vložte jméno, příjmení a PIN, který 

jste obdrželi. 

https://aplikace.dmsoftware.cz/RegistraceUziv


3. Krok: 

Po správném zadání registračních údajů stiskněte tlačítko Ověřit PIN a přejít na 

volbu přihlašovacích údajů. 

Pokud jste všechny údaje vyplnili správně, zobrazí se další stránka s registračními 

údaji. V případě, že bylo ověření dané osoby neúspěšné, např. došlo k překlepu, celou 

akci zopakujte. Jestliže neproběhlo potvrzení dané osoby ani poté, kontaktujte 

administrátora školy. 

4. krok: 

Po úspěšném ověření si zvolte uživatelské jméno a heslo, se kterými se budete do 

aplikace dm Software přihlašovat. Pokud Vámi zvolené uživatelské jméno v aplikaci 

již existuje, budete vyzváni k výběru jiného. Přihlašovací údaje je nutné si pečlivě 

zapamatovat, neboť je budete používat při každém dalším přihlašování do aplikace dm 

Software. 

5. krok: Přihlášení do aplikace dm Software. 

Otevřete stránku: https://aplikace.dmsoftware.cz/SOL 

Objeví se Vám: 

 

 

 

Pod odkazem https://aplikace.dmsoftware.cz/dokumentace/DM/verejnost/ naleznete 

uživatelskou příručku, která Vám usnadní práci s aplikací dm Software a představí 

všechny její výhody a využití. 

 

Zadejte Vaše 

uživatelské jméno a 

heslo a stiskněte 

tlačítko Přihlásit. 

https://aplikace.dmsoftware.cz/SOL
https://aplikace.dmsoftware.cz/dokumentace/DM/verejnost/

